
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 1669

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, ATRAVES DO PROGRAMA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO "PROJETO CULTURA
EM MOVIMENTO Nº965", DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº01 SEDS/CONDECA
2016/2017.
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 03 de setembro   as 10h00 até o dia 16 de setembro 
 de 2021, às 08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 16 de setembro   de 2021, às 10h00min
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino
dos Santos, S/N, Jardim Canãa , Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14)
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-permanentes-atraves-do-programa-da-secretaria-de-desenvolvimento-social-do-estado-de-sao-paulo-projeto-cultura-em-movimento-n965-do-edital-de-chamamento-publico-n01-sedscondeca-20162017p/
https://bllcompras.com/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f62544bc4852c84392b3fbc805077f9.docx

